Komerční banka, a. s., Jihlava
číslo účtu: 30031-1466060309/0800
(dále jen "vydlužitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o zápůjčce uzavřené dne 23. 6. 2021 (dále 
jen „smlouva"), jejímž předmětem je poskytnutí bezúročné peněžité zápůjčky ve výši 
6 375 000 Kč (slovy: šest milionů tři sta sedmdesát pět tisíc korun českých) za účelem krytí 
celkových výdajů projektu „Přírodní dědictví rašeliništních krajin regionu Mhlviertel a 
Geoparku Vysočina jako chráněný přírodní prostor, místo zážitků a vzdělávání“, následovně:

1. Zapůjčitel na základě tohoto dodatku navyšuje vydlužitelí zapůjčenou částku ve výši 
6 375 000 Kč (slovy: šest milionů tři sta sedmdesát pět tisíc korun českých) o částku ve výši 
600 000 Kč (slovy: šest set tisíc korun českých) na celkovou částku zápůjčky ve výši 
6 975 000 Kč (slovy: šest milionů devět set sedmdesát pět tisíc korun českých).

h.
Vydlužitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

III.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a